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Nr sprawy 0c3 Przewodniciący Rady Miejskiej

w Mosinie

w miejscu

Odpowiadając na wniosek radnego Mariana Jabłońskiego z dnia 4 lutego 2013r.
dotyczącego sprostowania komunikatu zamieszczonego na stronie internetowej Gminy
Mosina, a dotyczącego wypowiedzi radnego Jana Marciniaka podczas sesji Rady Miejskiej
w Mosinie w dniu 20 grudnia 2012r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody
w rejonie Mosina — Krajkowo dla zaopatrzenia Poznańskiego Systemu Wodociągowego,
Burmistrz Gminy Mosina stwierdza co następuje.

Cytując ponownie wypowiedź radnego Jana Marciniaka podczas sesji w dniu 20
grudnia 201 2r., należy podkreślić, iż stwierdził on, iż: 23 lipca 20]2r. Dyrektor RZG W
pismem poinformował Burmistrza Gminy Mosina, że z projektem rozporządzenia można się
zapoznać na stosownej stronie internetowej Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej
zarazem proszqc, aby w terminie niięd 26 lipca 20]2r., a 9 sierpnia 20]2r. Burmistrz
wniósł, jeżeli uzna to za stosowne zastrzeżenia do tego projektu... „Natomiast z załączonego
przez radnego Mariana Jabłońskiego pisma Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej w Poznaniu z dnia 29 stycznia 2013r. nr ZH-533/67/150/13/kpj, odnoszącego się do
w/w pisma z dnia 23 lipca 2012r. wynika że: nie zawarto pouczenia o możliwości
wnoszenia uwag, zastrzeżeń i wniosków do przedmiotowej sprawy, gdyż procedura
ustanawiania stref ochronnych ujęć wody nie przewiduje szeroko pojętej procedury
konsultacyjnej”. Z powyższego zatem wynika jednoznacznie, że radny Jan Marciniak
wprowadził wszystkich w błąd twierdząc, że Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej w Poznaniu poinformował Burmistrza Gminy Mosina w piśmie z dnia 23 lipca
2013r. nr ZZH-533/289/1243/12 o możliwości składania zastrzeżeń do projektu
rozporządzenia, w sytuacji gdy ten sam Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej
w Poznaniu, odnosząc się do tego samego pisma stwierdził, iż procedura ustanawiania stref
ochronnych nie przewiduje szeroko pojętej procedury konsultacyjnej.

W związku z powyższym Burmistrz Gminy Mosina nie widzi podstaw do usunięcia
przedmiotowego komunikatu prostującego oraz wyjaśniającego przedmiotową wypowiedź
radnego Jana Marciniaka i tym samym składania jakichkolwiek przeprosin. Co więcej
to Burmistrz Gminy Mosina oczekuje przeprosin radnego Jana Marciniaka za niezgodne
z prawdą wypowiedzi.
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